2019年 10月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＵＢＡＲＵ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 知美

（コード番号：7270 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員ＩＲ部長 齋藤 勝雄

（ＴＥＬ 03－6447－8825）

台風 19 号の影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。

現時点における当社グループへの影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況

当社および主要な当社グループ企業において、人的被害は確認されておりません。また、生産・販売

等の設備についても、重大な被害は確認されておりません。

一方、当社の一部お取引先（2次お取引先を含む）に浸水等の被害が確認されました。現在、当社か

らも人的・物的支援を行って復旧に取り組んでおりますが、当社への自動車部品供給に支障が出る見

込みです。

そのため、本日（10月 16日）の遅番勤務（15：15～）以降、当社群馬製作所〔本工場・矢島工場・

大泉工場（一部工程を除く）〕の操業を停止します。現時点では、10月 25日を目途に操業再開を目指

しております。

なお、本件による米国生産拠点（SIA）での完成車生産には影響ありません。

※ 本工場・矢島工場は完成車工場、大泉工場はエンジン・トランスミッション工場

２． 業績に与える影響

本件が連結業績に与える影響は現在調査中ですが、今後、開示すべき事項が発生した場合は速やかに

お知らせいたします。

関係各位には多大なご心配をお掛けしますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでおります。何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上